
 

 

Grosseto, data del protocollo 

A tutti i docenti 
Agli Atti 

All’Albo dell’Istituto 
 

 
OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI 

SOPRANNUMERARI A.S. 2024/25        

LA DIRIGENTE  

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 

relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, sottoscritto in data 18/05/2022 e successive 

modificazioni e/o integrazioni; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA a.s. 

2024/2025; 

Esaminate le autodichiarazioni presentate dal personale docente titolare presso questa istituzione scolastica;  

Valutati i titoli debitamente documentati;  

DECRETA 

ART. 1 La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, della graduatoria 

definitiva, distinta per classi di concorso e sedi di titolarità dei docenti dell’Istituto. 

ART. 2 La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna, sul sito web www.polobianciardigrosseto.it. 

ART. 3 La graduatoria definitiva è impugnabile ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.03.2001, n.   

165 e successive modifiche e integrazioni, con l’osservanza delle procedure previste dagli artt. 63 e 65 

del predetto decreto. 

                       LA DIRIGENTE  
                               Barbara Rosini 
 
 
 
 
 
 
M.C./Uff.Pers.         

 
 
 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007152 - 08/04/2024 - VII.1 - I


